
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 105
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 12.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Práce dle deníku víceprací

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:

Pol. 1.1. Protipožární SDK kastlik pro nově vedené rozvody ÚT a kamerový systém pro dvůr.
Pol. 1.2: Na základě rozporu mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem došlo 
k navýšení počtu kusů oken o 1 ks na celkem 25 ks. Jedná se o výrobu šambrán kolem oken. 
Pol. 1.3: Z pokynu projektanta, bude provedena profilace na přechodu kamenného soklu 
a zdivá shodně se šambránami.
Pol. 1.4: Z pokynu restaurátora zrušení provedení antigrafitového nátěru z důvodu 
technologické nevhodnosti použití nátěru na sanační omítky.
Pol. 1.5: Změna revizních dvířek pro VZT - v projektové dokumentaci nedostatečná velikost 
pro potřeby servisních zásahů u VZT.
Pol. 2: Zasekání a zaomítání vedení ÚT v místnosti 3.08 z pokynu projektanta
Pol. 3: M.Č. 3.08 doplnění chybějícího sádrokartonového podhledu k zakrytí vedení ZTI.
Pol. 4: Doplnění obkladu na sloup mezi místnostmi 2.14 a 2.15 po montáži obložek.
Pol. 5.1: Demontáž a montáž již osazených obložek v místnosti č. 3.23. z důvodu dodání Racku 
o rozměrech dle projektové dokumentace širším než obložky.
Pol. 5.2: Doplnění spáry mezi schodištěm a dlažbou umělým kamenem ve 3. NP 
Pol. 5.4: Oprava pískovcového parapetu z 1. PP do MŠ
Pol. 5.5: Navýšení množství kamene po zaměření skutečného stavu oproti projektové 
dokumentaci.
Pol. 6: Po zaměření skutečného stavu podlah v 1. PP došlo k navýšení množství oproti ZL 044. 
Pol. 7: Montáž zemnících tyčí rozebrání dlažby, nebylo zohledněno v projektu.
Pol. 8: Doplnění protipožárního podhledu v místnosti 3.23 z důvodu vedení rozvodů EZS, ZTI 
a jiných, původně v projektu nebylo řešeno.
Pol. 9: Projektová dokumentace specifikovala k mycí lince jeden elektrokabel navíc, z pokynu 
projektanta nebude rušen, pouze ukončen jako rezerva v dodané elektrokrabici.
Pol. 10: Doplnění chybějícího 1 ks dveří ve výkazu výměr
Pol. 11: Zasekání a zaomítání vedení ÚT v tělocvičně včetně demontáže uvolněné konzoly 
cvičebního náčiní - kruhy z pokynu projektanta
Pol. 12: Doplnění dodatečné přivětrávací mřížky do dveří č. 13/P mezi místnosti 2.07 a 2.11 
z pokynu projektanta
Pol. 13: Doplnění v projektu chybějících revizních dvířek.
Pol. 14: Stěhování školního nábytku a vybavení pro účely simulace budoucí učebny za účelem 
reálného změření doby dozvuku pro účely Kolaudace.
Pol. 15: Demontáž a opětovná montáž včetně nezbytných revizí 2ks hydrantů s ohledem 
na nové omítky. Projekt nezohledňoval.

i



Odůvodnění změny:
Práce z deníku víceprací nutné pro dokončení díla. Období 16.4.2019 - 3.5.2019.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 105 - deník víceprací

zápisy od 16.4.2019 do 3.5.2019.

Počet připojených listů specifikací: 15 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-280 783,42 Kč

Cena víceprací bez DPH:

396 323,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

115 540,32 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněncekhotovitele:

Datum:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _105
Stavba: Pernerova - změna dle SD 05

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.4.2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 115 540,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 115 540,32 24 263,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 139 803,79

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 105

Stavba: Pernerova - změna dle SD 05

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

105a Změna č.105a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN

105b
A.b
A.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.105b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

10. 4. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

115 540,32 139 803,79

396 323,74 
367 640,47 

28 683,27 
-280 783,42 
-260 462,18 

-20 321,24

479 551,73 STA
444 844,97 Soupis

34 706,76 Soupis
-339 747,94 STA
-315 159,24 Soupis

-24 588,70 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 367 640,47

dph základní
Základ daně 

367 640,47
Sazba daně 

21,00%
Výše dané 
77 204,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 444 844,97

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže - silnoproud 

02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)

OST - Restaurátorské práce
62 - Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční fasády včetně přesunu hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

772 - Podlahy z kamene

781 - Dokončovací práce - obklady

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

367 640,47

45 009,76 
18 465,22 

1 257,60 

3 168,00

1 011,63 

3 344,71

15 035,66

2 726,94 

188,49
188,49 
188,49 

136 491,98 
136 491,98 

167 734,24 
9 947,00 

63 862,45 

17 303,52 

32 592,02 

42 949,23 

1 080,02 

18 216,00

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105a - Změna č.105a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 367 640,47

D HSV Práce a dodávky HSV 45 009,76

D 1 Zemní práce 18 465,22
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

1 K 113106161 naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z 
kameniva

m2 16,000 91,08 1 457,28 smi.rozpočet

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4 16.000

2 K 131201201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 4,800
__

2 467,43 11 843,66 smi.rozpočet
Poznámka k položce
Výkopek bude použitý pro zpětný zásyp

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4*0,3 4,800

3 K 131201209
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost hominy tř. 3 m3 1,440 329,54 474,54 smi.rozpočet

w 4.8*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 1.440

4 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,800 977,03 4 689,74 smi.rozpočet

W "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4*0.3 4,800

D 4 Vodorovné konstrukce 1 257,60

5 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého

m2 16,000 78,60 1 257,60 ZL23

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1.0*4,0*4 16.000

D 5 Komunikace pozemní 3 168,00
6 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 16,000 198,00 3 168,00 smi.rozpočet

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4 16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 011,63
7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,034 333,03 344,35 smi.rozpočet

w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1*0,3 0,300
w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67*0,2 0,734
w Součet 1,034

8 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 1,034 542,82 561,28 smi.rozpočet
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1*0,3 0,300
w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67*0,2 0,734
w Součet 1,034

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 631312141 Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0.025 4 240,00 106,00 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 0,5*0,25*0,2 0,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 344,71

10 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m m2 27,180 63,59 1 728,38 smi.rozpočet

W "pol. 1 - stavební deník 10.4.2019 - SDK kastlik" 18,25*1,2 21,900
W "pol 1.5 - stavební deník 10.4.2019 • revizní dvířka" 2,4*1,2 2,880
W "pol 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 2,0*1,2 2.400
W Součet 27,180

11 K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,025 2 480,00 62,00 ZL6
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 0,5*0,25*0,2 0,025

12 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 1,000 412,34 412,34 smi.rozpočet
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1 1,000

13 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm m 3,670 217,00 796.39 ZL104

W "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67 3,670

14 K 976075211 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do
20 kg t 0,040 8 640,00 345,60 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 2*0,02 0,040

D 997 Přesun sutě 15 035,66

15 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 5,650 1 157,54 6 540,10 smi.rozpočet

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,650 412,34 2 329,72 smi.rozpočet

17 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 135,600 24,84 3 368,30 smi.rozpočet

w 5,65*24 'Přepočtené koeficientem množství 135.600

18 K 99/013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 t 5,650 495,14 2 797,54 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 2 726,94

19 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 4,353 626,45 2 726,94 sml.rozpočet

D M Práce a dodávky M 188,49
D 21-M Elektromontáže - silnoproud 188,49

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 188,49
20 K 2.1.34 rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo SDK , hl. 42mm ks 1,000 188,49 188,49 R-položka

w "pol. 9 - stavební deník 30.4.2019 - kabel v gastroprovozu" 1 1.000

D OST Restaurátorské práce 136 491,98
D 62 Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční fasády včetně přesunu hmot 136 491,98

21 K 622-R14 Šambrány soklových okének (nové) - výroba a doplnění nových šambrán ks 1,000 4 131,36 4 131,36 sml.rozpočet
W "pol. 1.2 - stavební deník 10.4.2019 - okna v 1 .PP" 1 1.000

22 K 622-R14a Profilace přechodu kamenného soklu a zdivá - výroba a doplnění nové profilace m 67,280 1 967,31 .o, oRn R9 cena odvozena ze 
132 360'62 smi. rozpočtu

Poznámka k položce:
Cena odvozena z položky 622-R14

w "pol. 1.3 - stavební deník 10.4.2019 - profilace přechodu soklu"
w "jižní fasáda" 41,68 41,680

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "západni fasáda" 25,60 25,600
W Součet 67,280

D PSV Práce a dodávky PSV 167 734,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 947,00
23 K 722210R01 Demontáž, oprava a zpětná montáž hydrantové skříně kus 2,000 4 900,00 9 800,00 R-položka

w “pol. 15 - stavební deník 3.5.2019 - oprava hydrantů v 1.PP" 2 2,000

24 K 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 98,000 1,50 147,00 sml.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 862,45

25 K 763111924 Zhotoveni otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topeni, VZT), osvětlení, 
okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm. velikost přes 0,50 do 1,00 m2 kus 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1.000

26 K 763131431 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez Tl m2 0,640 794,88 508,72 sml.rozpočet

w "pol. 8 - stavební deník 29.4.2019 - podhled v m.č. 3.23a" 0,64 0,640
27 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1,200 821,37 985,64 sml.rozpočet

w "pol. 3 - zápis GP do SD stavby 16.4.2019 - podhled v m.č. 3.08" 1,0*1,2 1,200

28 K 763131623 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm m2 1,800 170,00 306,00 ZL47
w "pol 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 3,0*0,6 1,800

29 M 590305240 deska protipožární sdk tl. 12,5 mm m2 3,960 158,98 629,56 sml.rozpočet
w 1,8*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,960

30 K 763131913 Zhotoveni otvoru v SDK podhledu s vyztužením profily kus 8,000 763,00 6 104,00 ZL10
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000
w "pol 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 6 6,000
w Součet 8,000

31 K 763132812 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění m2 1,800 46,00 82,80 ZL47
dvojíte

w "pol. 15* stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 3,0*0,6 1,800

32 K 763164137. SDK obklad kcí tvaru L š do 0.8 m desky 2xDF 12,5 m 18,250 1 311,54 23 935,61 sml.rozpočet
w "pol. 1.1 - stavební deník 10.4.2019 - SDK kastlík" 18,25 18,250

33 K 763171114 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo kus 1,000 406,00 406,00 CS ÚRS 2019 01
předsazené stěny, velikost přes 0,50 do 1,00 m2 I _

w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

34 M 590307R07 dvířka revizní do SDK příčky 1200 x 700 mm kus 1,000 5 900,00 5 900,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

35 K 763172315 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 8,000 794,88 6 359,04 sml.rozpočet
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 6 6,000
w Součet 8,000

36 M 590307R02 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 1000 mm kus 2,000 2 810,50 5 621,00 R-položka
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

37 M 590307R03 dvířka revizní do SDK podhledu 1200 x 400 mm kus 2,000 2 810,50 5 621,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

38 M 590307R04 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 400 mm El 45 kus 1,000 2 900,00 2 900,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

39 M 590307R05 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 400 mm kus 2,000 510,00 1 020,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

40 M 590307R06 dvířka revizní do SDK podhledu 200 x 200 mm kus 1,000 395,00 395,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 998763403 Přesun hmot pro Konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 628,444 1,62 1 018,08 sml.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 17 303,52
42 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 113,00 113,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 12 - stavební deník 2.5.2019 - dveřní mřížka" 1 1.000
43 M 553414R01 mřížka větrací dveřní kus 1,000 780,00 780,00 R-položka

Poznámka k položce
Rozměr 600x80 mm

w "pol. 12 - stavební deník 2.5.2019 - dveřní mřížka" 1 1.000

44 K 76667 21L Repase stávajících dřevěných vnitřních dveří kazetových otočných jednokřídlových plných s obložkovou 
zárubní 700x1970 včetně kování zámku, nátěru kus 1,000 14 943,65 14 943,65 sml.rozpočet

w "pol. 10 - stavební deník 30.4.2019 - oprava výkazu výměr
w "výplně otvorů"
w "21/L" 1 1.000

45 K 766681811 Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru do 2 m2 m2 1.680 100,00 168,00 CS ÚRS 2019 01
w "pol 5.1 - stavební deník 25.4 2019 - obložka dveří 10/P" 0,8*2,1 1.680

46 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm kus 1.000 794,88 794.88 sml.rozpočet
Poznámka k položce
Zpětná montáž zárubně

vv "pol. 5.1 - stavební deník 25.4.2019 - obložka dveří 10/P" 1 1,000

47 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 167,995 3,00 503,99 sml.rozpočet

D 771 Podlahy z dlaždic 32 592,02

48 K 771151R01 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 
mm

m2 58,915 517,40 30 482,62 ZL44
Poznámka k položce:

p Napf. Mapei Planitex D5
navýšení tloušťky o 5 mm: m.č 1.01: plocha 108,83 m2; přechody mezi chodbou 1.01 a ostatními místnostmi, plocha 9.0 m2

w "pol. 6 - stavební deník 26.4.2019 - navýšení tloušťky štěrk/' (108,83+9)"0,5 58,915

49 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 304,826 6,92 2 109,40 sml.rozpočet

D 772 Podlahy z kamene 42 949,23
50 K 772R01 Vyplnění spáry umělým kamenem kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 R-položka

Poznámka k položce.
3.NP - mezi schodištěm a dlažbou

w "pol. 5.2 - stavební deník 25.4.2019 - vyplnění spár/’ 1 1,000
51 K 772R02 Kamenická oprava pískovcového parapetu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 R-položka

Poznámka k položce.
U výstupu ze schodiště z 1.PP do MŠ

w "pol. 5.4 - stavební deník 25.4.2019 - oprava parapetu" 1 1,000
52 M 583821R01 deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2 m2 3,830 7 797,51 29 864,46 sml.rozpočet

Poznámka k položce:
Navýšeni plochy kamenných stupňů po zaměřeni skutečného stavu

w "pol. 5.5 - stavební deník 25.4 2019 - kamenné stupně" 3,83 3,830
53 K 772991422 Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý m2 3,830 440,98 1 688.95 sml.rozpočet

w "pol. 5.5 - stavební denik 25.4.2019 - kamenné stupně" 3.83 3,830
54 K 772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštěni ručně m2 3,830 198,72 761,10 sml.rozpočet

w "pol. 5.5 - stavební denik 25.4.2019 - kamenné stupně" 3,83 3,830

55 K 998772203
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m % 423,145 1,50 634,72 sml.rozpočet

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 080,02

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 0,680 516,67 351,34 sml.rozpočet
w "pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" (0,09+0,16+0.09)*2,0 0,680

57 M 597610001 obklad áčky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 0,748 207,22 155,00 sml.rozpočet
w 0,68*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,748

58 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 0,680 27,82 18.92 sml.rozpočet
59 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 0,680 132,48 90,09 sml.rozpočet
60 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým m2 0,680 21,20 14,42 sml.rozpočet

61 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 103,33 413,32 sml.rozpočet
w "pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" 2*2,0 4,000

62 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 10,431 3,54 36,93 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 216,00
63 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni konstrukci zedník hod 44,000 414,00 18 216,00 sml.rozpočet

w "pol. 2 - stavební denik 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 9 9,000
vv “pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" 4 4.000
w "pol. 5.1 - stavební denik 25.4.2019 - obložka dveří 10/P" 7 7,000
w “pol. 9 • stavební deník 30.4.2019 - kabel v gastroprovozu" 2 2,000
vv "pol. 11 - stavební denik 30.4.2019 - tělocvična" 10 10,000
w "pol. 14 - stavební deník 3.5.2019 - měřeni doby dozvuku" 3*4 12,000
w Součet 44.000

Strana 8 z 8



Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
28 683,27 

0,00

v CZK

28 683,27

Sazba daně Výše dané
21,00% 6 023,49
15,00% 0,00

34 706,76

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

28 683,27

28 683,27 
17 271,73 

8 330,72 

1 540,41 

1 540,41

Strana 2 z 3



Stavba:
Pernerova - zména dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 683,27

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 28 683,27

D VRN3 Zařízení staveniště 17 271,73
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 3 676,40 17 271,73 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 8 330,72

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizi pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 3 676,40 926.45 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 676,40 7 404,27 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 540,41
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 676,40 1 540,41 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 540,41
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 676,40 1 540.41 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -260 462,18

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -260 462,18 21,00% -54 697,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -315 159,24

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-260 462,18

-260 462,18 
-260 462,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783846523 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových

w "pol. 1.4 - stavební denik 10.4.2019 - odpočet antigraffiti nátěru"
W -(55+40,5)*3
W -(22,5+7,5+13,5+7,5+6,0+19,5+2,0+8,5)*3
W Součet

Strana 3 z 3

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-260 462,18

-260 462,18 
-260 462,18

475,73 -260 462.18 sml.rozpočetm2 -547,500

-286,500
-261,000
-547,500



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně 
-20 321,24 

0,00

v CZK

-20 321,24

Sazba dané Výše daně
21,00% -4 267,46
15,00% 0,00

-24 588,70

Strana 1 z 3



Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-20 321,24

-20 321,24 
-12 236,50 

-5 902,06 

-1 091,34 

-1 091,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 321,24

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -20 321,24

D VRN3 Zařízení staveniště -12 236,50
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -2 604,62 -12 236.50 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -5 902,06

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 -2 604,62 -656,36 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -2 604,62 -5 245.70 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -1 091,34
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -2 604,62 -1 091,34 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -1 091,34

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -2 604,62 -1 091,34 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



Um č 2544983
Datum Offtri řáirwmy ttóvb y

■M -i-lóň iflTTTs SQ£-LU. řve Oř&h/y 7-e J/O SXúJteb&Lrr

ZI104

í SlJ *'••i

^OlL<Ji/4/jr ~ Of*X}i/<9 Or7,7JL, y S7A)t ^ ^

ť**C*AW7 =* /o ÝkxX

ax^vco^Aa/í &rf7act/ /^oomptfcT 7- ^ " W,c W

3. Ajf* f\J9. / s*?é
3 *JP Wf3 ^6

7 > í ’•,*.<< í,w * A/acěA ''.^. '. (.v x/4 'AJMúaTT/

■'7M '" ' ■■/x *;'<£* //ív,
£ y/t-ci* ei£>u = S/^ív/j <v c .-m// r/íro^/ty, r<£

/\ \/OC, f (/Y) /J 1
/tÝcffK.fn-Ov/ij.S/i.j/ vjfV7

e/Mfa

i) K^íltcík y/t e vrtíš c/7 t L^gcx*?'3uj t^nc&v t)

eur </ si> cs € 7 y lbyňtr í>s /we *ca

£Ďt ft>ohL&} farj^Wh3 J ŤgCáčiyíZZriE"
J KtOzwCJb L< í

TvYáHUÍ' k-ASTLÍk Sbfc.

s y\5*& * ✓ jc>o

[pol. 1.2 | 2^) t//Vtavfv/' úl-čtaj y 1 rr 
&0<iX*rhn - /%¥. *-/

Á/Oi/t*' - «?>T Asrj;

pol. 1.3

u C/ t^, />V^3 y

■1 .'> V- ' Arc/y '-v* t f ' <*4
^>CCT /**< re-rod-fiK?.- C*/7é~/ffcV/ ^

vV/yu 67J ✓ S& <t~ é £ £}3r.á>/<? Jr A\>to v>Xi

rrslv tfYC/9 řkioytT&c--o a Tleorrinctr /ss* /ifc?MP£c<AS
~c=“

A. /^)/Y '*J/S£ f/í t/O/C Cli,-' •:' OO/l , 1 vV/00<'£ //*.' 'v

A"'íí-L.- ey i; Ok C- grfg ,v,.<^ (*$£// >

Scjy; “ řřk/tíbri =v> Y(, (1/ Š*é

ťftOšSÍ /y) =?J cjy CC >*'A
íf -jífe*; *4/ ' ^rjí>

fiytttfer /ijufrr /T* £& Atc QLC/r&t-
H , - ' -,.,i; v /, / j .- . / vyy. ^ t, /W

§ •*(-£ .■&?'/*</tt y<V7&u </f7Qfí» * ťJ>r.C •* 7 f */£2t&tír
f-x/ /y v 7^^ a; / A/'-? /tvc^ ■ go/^7- /tv J>,

tik

ra/

oř tm w jnj i7&^6|



LIM č 2544984
Denní tawámy tuvby

/, r

pol 1.5

tn/’7tkj) S.M. />_ fZor/cCřus ✓ <9m'?coCí

h'~' ‘ V*71 ^bočt' _______
Pícti :|*i/// /?/ ifMú/ív i,'/' / */nť) POatrt l r%>
J(r Hu?a/ú <?/st-o/ T Po čiAfťeuje rHs7, //upus
AtYr/c<e Tče^/i-K/r •** ž / Yo/ /c co /

1/ ňzoJerP£^jr i *-•&/ rt.r:

JZc*

pol. 2

ti lAÚ i V«r' ^ | '-V' $£* V 'c-.
14

.'•'. .. t ^///^/ /j?V^y

^ V y <? /T vy t %yj 0yv//í //v u *_ / * £ j ' gs* £ _____

b 

-fiVuv, /ív'.‘Q‘l J {,->'>LÁh\

2-4.Ú5kAiJ» ^^ ** * ■* 1 fc k/-> TiiJ> JteŽ^fc. U"?

>,u/o.lA. j *11'

• t
__*_____________________________6__ ;_ii__ ilL,
^ ^ Kil 5t>C J ÍSUj 4J&Q

/ -v

r< nin^ *Mt)l, a 2c ** í;../ *bKs< W. ^7

/‘HVyt -X/£- V / # < ’’J/. '<-, 4'/i \y, A ^ír>/< V ,* V<ví f 4. S?£aJl .í

Úpravy rozvodů v;? 
21026

i / /> >t .J_—LU^^xr+xx---- ”tr*

i/ -'£4'*

/ř •. j< /v// 

^ /(. /(..

C/7 ■ ’£ A V*‘l /'V/ vc-



/ ✓•<

5 >4^2# 'p.'éU±£*
f# <u7

.
•4..,' A., >>

•u */<?'•*'

Jím * >-»• ^ ,* JjUcOt*. t<* c, iu*v- /4 ' - •íf f t < 2 , ■ '//*■ / J'.

£>/ fttr* i) i -< *- c,
7*

Liti___^^ccy^i ...._3 7 f' r,. 2 .
JM\k±

A- rmL*Í( 4-Jt/ M l f

1 £-fi±U-l Lh&fm i Omcm"«l / 4 - /- 4 ,̂, 2- -
fVrU: pog/í • -7 J • /?£"'
M'i-tf.^_ _____________________________

- hoi^tA ít___ i loc4c_)^ a^/{ ťvrfi-u&j (Jt~ - 4 rT

- npi(£r/rc<r rP^dPcT/^
_ . C~ .- ^ _ 1 ~
±7 Ot^fAlr ?/iR/cAbC/ UA fU/ILYv. n íctioP/JT/ - // c?
.' / r/tSjšL^ Sfdí/A-D, * - ?ďteADCY~b>* WC- SCh o t>:

é'^, - ^ »i itv ^ 'ey/ kAHL U\/ iui S?ufXV
" /•/<!• 'SC/✓ -P/SJtF' _________________________________________

ŠWťOvAA/. I / £Í?!R, l Y&Ao8> j-A/f

" i.A'iPu ±Pj V7 ts/fAC/LS’ i Ku' - Ctí o dQa- 

iL&.n <~i2/hú Poklaď€j Pl c - c/toPR/i- Pt-ap m
-1~Ú11 ('ll |/1( l UL-tLiH.^ *- ^Al.SviUP&L ■ ^'př. 3.A/Í°~šň,»?l (fíA ■
-MOA/'T/t^' 'sVk PKoTlřci- PoOV/iípO - J KoC^/( ^r
- no^Uff Ste ťoONičPu f SOC ^rfifl f-tů^i- 3/w^ 2 kP

-fctUPKíi P( 1'iri h<- ' ; >7/ ' -'í’.-. '•/, f ^

J ř )í c caJ! f /( ^ Ajžy,

— t/Tet-fp .sy/j,/^, Xr/^-č^fire~___________________
I — /t ujIlÍ ťtLbf.±J^ HD*t

íií.^iVti BěIS HA^I' o e>Vgg1 .? cytž/v. -7 ■ 
ř7/^ ^ AV/ Ž AU^: ť L fíj/c /^l M Pf"_____

(T ^ f

Ti\r
/•A,



2544985

ttyeMli \?€o Jff?

* f *'/ ' v+t. /{Srtv* J,7’á o

S.š AU '&■> JX* '<'-ů/Cl7! ■•* ■

n. .■Mdi'x&iy. ■ s/u/rčťWtsV?/ w -- 4yí-~ ' *yí/?W
' ' ■ ' ' ■"? K- ^ > U ff/s Ao ToÁ

y Trn-' ■><;(. •.'■ • Aj/ŽC A i /: i ■ ’ t :í < -X <- ■' t ~>,;,Lv±

O \Jy r/-J /?>/** * 7^ /*//, ('•íK'J ~ ,/?. Á y faf Aé

ígr ? /* 4 li

>/y<l &A /áUr« P
i - '■;

H > ' ■•' £

uiO /Y aJ&JJ JČIájí Wo y úst UTD

tfáx-

S.?/[ň±—

Q$>lo i

\/ t{'(. i - >“> •

c &** / Mtyk *<
—*r~----•*- / "

m &i

bvc.

4T*1

A SAM- 'Á. čďicMy yt&č. fcp/pM?'cW '/ > .*'
u1 C: fj \/j* tX>C- \J i’sJ . Jt Mt C OA?£.'&/ &CČMS,

,/c </i -v, •. ■ ■. u ,-, . £ • $ vís/u v ■-• A^Ěfy .<//■
fao/jjóc k‘\ < '*...< - ■' •'.'•■ ■-<">'/

<20^4/00/ ^ yeůo 4 wmž #č*etí/<A£
<//J° 0S/}2Ě-,</y&/ ‘ />#< vfrWy ; / .

__W '■ í u? r/&&6

* éP&40 /u'V':;' (/\c..'^ ' - ¥Mý£

i & *} v> //£ 2/ i ^ -i-, vŮv * /> <- '4 ' '/'a? V'V i i-
€'{ .. ’■W £ otík$ * '■’

e <:/ ^Vi/' 7Utrt* «t£ vč/*ef&4ř?& / f-/' ía.- aj/> <h...

T-'° ftifcc.itrvy' sV/ ffS&Zl COts r



2544986

%' ? Á >‘7 y,ijf r^i v <

m.c Or'Co’H H
^ / - #\**£?/ n .v • ■• +?£&*? ?

^ t ^ a/^ C^LaJU si \ ,.

&ÚAPCT v * sa/7vn v S~sr~r?n ✓
//^r ’W fr&OCc 1-O’t A I'/i r?/ /7^7AMVTT7/ “ ^ /*nA

X* 3fc>* #/? ^ ~ *C J r Tj?‘> <“

£i *2.c*'íy i fv ^ v ) a 2 / t .
■ _ 1 V
■ i ‘ /• Ja>> c/ k-i ,., /, a- i

7 I .•• i, . -■• A -. 1
tr " »-•■; -

•f f y Č ICU

■- ' Hi ■ 'IKi . r - £/- " *?V'

’. J ■ '•-1 • i [' Ž, / • (.

L v Ak./ L_ V >' A' rtIjIL3x>
"7*.~ ^ re/V? £4j‘>ť _ vl M.uijsgfi/t/i. ji±&_JiíAÁB l: 

/'•<« ť*f\c4 /\/* ( /• i-^T't-l-iv // A:./''*/

IA/ *

ci- i (í í) V n L • 3,2 * tv (VJT*- fZoULAAi4
)f£\jt(-lUTiy C£í,'1í££.ŮÚí*l‘ /’’• 'V-'/c; 's f i a'

•••'•• •' i_ ••• ■'■ i'i-v f *■ r •; í t. ’ \'ty4y( -‘■'Altt-isf)
In Jm a / j.; {..■''HZ'i&h" fisL (\ t ň /,' a I ../ • t>f/L£i>

/ ►

f Íx/Í%£‘A'Ý ) ? fl&M /< ÍK,i\~ if l ty 1 it t II )•
/’..-mV/i/ /'-/V/tjĎ !‘\'-!i lOí?/■. •■ j>\.\-in

JL .^£4__ LíLuJLLL .riÁŮJiHí i MÁJ&SL

~m

V. Y <c

PA

/• /tó> <4- v&'/ftt*- .t i/^ yZTHTl 

á/*ooč7 7£z \

£ *t\

řV ^

í:

-

-

iu.Vi *3*ř/v

tefCs^Oť/ .< troo 2> . • •' / l/jUX/i**i *• ^ - c/ / ^i/

uv* v- i i' i.v^v

L



IMC 2544987

1 Po/ * i Aa ._./£• 5 '/#V. . yr/?>r( /Y ■ro: A/J .<jř./ a
X?A Z&V / ^L- -' /Ž>/ MY>/ťi C7\ fič- /' /.5" 0 ,-i i

% /W £7 /vT /tUKYMZi áY*J* \Jf <2$ i/ X

/?/) 4lv'/to> / fro/tte >) w~ ? &C £ A

K '
j£& <&&>/ ( Wo/fteh <*< j'// _ _ _ _ /W_ _ _ _

/&&V/7 ť&~ O 'čOč&ť/Ut/ # frOAT/tJ
cr-

ř ---- — -7---------------- -----
ír C Lú^j\ (%. Yí£*y±J'i f&i> FM4Ji?'l Jyúy £M*/v£a

? /?f\. )i rrjf^f oíl*.Ofis/i 11 1 / / /Vr/4 r i-vml /

“ V ' t Ui.v/1 í-/» t ' < . ^ - f) L . /v/l p> r 7 4 w" — i O ^ ’•* I

CX-JJk.L./.i Ll l.l'Ji ':: '\tloQjH.: ~ __/* Mcí>|fw

D*tun* Ocfw>( j&n jfr#y ^avby

ťfs7exy30- ‘r Jv/'1

léč t: Y*ay Jal

3o• f ^z4?

W/7&/ ůťěžír f t*

V TA^LU tgeff / tfT tzftf-z7Z?'aaJS7/ ' JJ&a /i Jte" J Á

OaZvO^U C/7 / TEocZteiC 7ŮÍ‘

*0 C^J~/ A/sfŠÍ &ft«v

'YK^eve

UC

Y%tK

- IfatZ/byj 1

sT’/p'miffi'c řonut^ M
QtštL A04*z " 'Z oj^í/ Y Qt * Mi 4)/f /ftp&x.'

- cA^vyízifc/f fiC2_ /*97*u>&t~ u~7

: OM/7£t u. jY»,f?2y c,~7

A A -Vi /'/
c> 7 A j><efas&*/

*/cvy

A& &

/ *$$<: yO/ ?

/ / 4$
9oC.li

<ČO 'óY&Ft/fHO A./YhcM Y fj/f* //é>f /.r ft #? •■'

YhnC JZvi/t-yóťA-é z</w, Z / ' (■ z% ///.■/V.-"'
F ^ k </ jo Y?Y?. <//<r drib? &ř rjb J.rM



25
44

98
8

I '‘si 

*1 |


